АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2023 года              № 06-37-а
Об отмене постановления администрации Коськовского сельского поселения
от 09.06.2016 года № 06-83-а «О создании Котировочной комиссии по проведению закупок»
Администрация Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании протеста Тихвинской городской прокуратуры от 28.02.2023 года № 07-34-2023/Прдп-58-23 на постановление администрации «О создании Котировочной комиссии по проведению закупок» утвержденное 09.06.2016 года № 06-83-а, отменить постановление администрации Коськовского сельского поселения 09.06.2016 года № 06-83-а «О создании Котировочной комиссии по проведению закупок».

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Коськовского сельского

поселения                                                                            Степанов М.А.
Ермакова Любовь Ивановна
881367 43-140